第１号様式（第５条関係・広報紙広告用）

令和  年  月  日

広 告 掲 載 申 請 書

出水市長 椎 木 伸 一  殿

下記のとおり、出水市広報紙「広報いずみ」への広告の掲載を申し込みます。

申

請

者

住 所（所 在 地）
〒

氏 名（事業者名）

印

代表者の職・氏名
（※事業者の場合）

印

担当者名・連絡先

 担当者

  電 話     （  ）

メール        ＠

※業種・業務内容等のわかる資料を添付してください。

掲

載

方

法

掲載希望期間
・令和  年  月号のみ

・令和  年  月号から令和  年  月号まで

広 告 の 種 類

（どちらかに✓印）

□ 基本広告（タテ５４×ヨコ８７㍉） １５，０００円

□ 拡大広告（タテ５４×ヨコ１７８㍉）３０，０００円

備     考

 ※特に要望事項等ありましたらお書きください。

広 告 の 内 容

別添のとおり

※ 広告原稿（紙に出力したもの）を添付してください。

※ 併せて、電子データも提出してください。

そ   の   他
私（当社）の市税納付状況調査に同意するとともに、
出水市広告掲載要綱等の諸規定を遵守します。